130/11/2020 E-mail de Ordem dos Advogados do Brasil Santa Catarina - OAB-SC - Portaria Plantéo Judiciario n. 216/2020-DF

oy ‘ . saojose OAB-SC <saojose@oab-sc.org.br>

SANTA CATARINA

Portaria Plantido Judiciario n. 216/2020-DF

Gabinete da Presidéncia <gabinete@oab-sc.org.br> 27 de novembro de 2020 20:54
Para: saojose OAB-SC <saojose@oab-sc.org.br>, hertapower@hotmail.com

Prezadas,

Segue para conhecimento e providéncias que entenderem necessarias.

Atenciosamente, 7

£

Silvia Burigo Tomelin
Gabinete da Presidéncia
OAB/SC

Telefone: (48) 3239-3500

De: Comarca de Sao Jose [mailto:saojose@tjsc.jus.br]
Enviada em: sexta-feira, 27 de novembro de 2020 19:45
Para: Ana Claudia Destri <anaclaudiadestri@tjsc.jus.br>; Maria do Carmo Moreira
<carmo.moreira@tjsc.jus.br>; Bianca da Silva Quartiero <bianca.quartiero@tjsc.jus.br>;
bopecmt@pm.sc.gov.br; dpcamisacjose@pc.sc.gov.br; deic@pc.sc.gov.br;
centralsaojose@pc.sc.gov.br; 7bpmp1@pm.sc.gov.br; 3dpsaojose@pc.sc.gov.br;
2dpsaojose@pc.sc.gov.br; 1dpsaojose@pc.sc.gov.br; pgi@mp.sc.gov.br; ct-barreiros@bol.com.br;
saojose@oab-sc.org.br; gabinete@oab-sc.org.br; spjsjo@mpsc.mp.br; Capital/Des. Eduardo Luz -
Mandados da Inf. e Juventude <capital. mnandados2@fjsc.jus.br>; plantaosaojose@mpsc.mp.br; S&o José -
Central de Mandados <saojose.mandados@tjsc.jus.br>; S&o José - Setor de Informatica
<saojose.informatica@tjsc.jus.br>; Sao José - Distribuicao Criminal, da Familia e da Infancia
<saojose.distribuicaocriminal@tjsc.jus.br>; Rafael Rabaldo Bottan <rafaelbottan@tjsc.jus.br>; Otavio Jose
Minatto <ojm2579@tjsc.jus br>; Rafael Fleck Arnt <rafaelfleckarnt@tjsc.jus.br>; Ana Cristina Borba Alves
<acha8069@tjsc.jus.br>; Bianca Fernandes Figueiredo <bianca.figueiredo@tjsc.jus.br>; Tiane Lohn Mariot
<tiane@tjsc.jus.br>; Maria da Conceicao dos Santos Mendes <mcsm3557 @tjsc.jus.br>; lasodara Fin Nishi
<ifn8075@tjsc.jus.br>; Simone Boing Guimaraes <simoneboingg@tjsc.jus.br>; Marivone Koncikoski Abreu
<mka11587 @tjsc.jus.br>; Lilian Telles de Sa Vieira <liliantelles@tjsc.jus.br>; Fabio Nilo Bagattoli
<fabio.nilo.bagattoli@tjsc.jus.br>; Joao Baptista Vieira Sell <joaosell@tjsc.jus.br>; Rafael Maas dos Anjos
<anjos@tjsc.jus.br>; Marlon Negri <negri@tjsc.jus.br>; Sonia Eunice Odwazny <sonia.eunice@tjsc.jus.br>;
Karina Maliska Peiter <karinamaliska@tjsc.jus.br>; Sdo José - 42 vara civel/Bancario
<saojose.civel4@tjsc.jus.br>; Sao Jose - Vara Regional de Execucoes Penais <saojose.vep@tjsc.jus.br>; Sao
Jose - Vara da Infancia e Juventude e Anexos <saojose.infancia@tjsc.jus.br>; Sdo José - Vara da Fazenda
<saojose.fazenda@tjsc.jus.br>; Sdo losé - 22 Vara da Familia <saojose.familia2@tjsc.jus.br>; Sdo José - 12
Vara da Familia <saojose.familial@tjsc.jus.br>; Sdo José - 22 Vara Criminal <saojose.criminal2@tjsc.jus.br>;
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S30 José - 12 Vara Criminal <saojose.criminal1@tjsc.jus.br>; Sdo José - Juizado Criminal
<saojose.juizadocriminal@tjsc.jus.br>; Sao Jose - Juizado Especial Civel <saojose.juizadocivel@tjsc.jus.br>;
Sao Jose - 3a Civel <saojose.civel3@tjsc.jus.br>; Sao Jose - 2a Civel <saojose.civel2@tjsc.jus.br>; Sao Jose -
1a Civel <saojose.civel1@tjsc.jus.br>; Daniela Freitas <danielafreitas@tjsc.jus.br>; Graziela Postal Britto
<grazielabritto@tjsc.jus.br>; Grace da Silva Machado <gracesm@ftjsc.jus.br>; Silvania Terezinha Carvalho
<silvania.carvalho@tjsc.jus.br>; Roberta Silva de Menezes Berben <robertamenezes@tjsc.jus.br>; Tatiana
Bettiol Carneiro <tatianabc@tjsc.jus.br>; Luiz Carlos Longen Machado <luizcarlos@tjsc.jus.br>; Karin
Anneliese Pupp <karin.pupp@tjsc.jus.br>; Luiz Henrique Saul Mello <luiz.mello@tjsc.jus.br>; Camila Andrade
Calazans <camilac@tjsc.jus.br>; Lizandra Karyn Nunes Horostecki <lizandranunes@tjsc.jus.br>; Tais Maria de
Oliveira Batista Brunato <taisb@tjsc.jus.br>; Raquel Peter Vanroo <raquelvanroo@tjsc.jus.br>; Viviane
Conceicao Kahl <vivianekahl@tjsc.jus.br>; Roberta Aparecida Cardoso de Araujo <raa20810@tjsc.jus.br>;
Rachel Ramos Teixeira <rachelrteixeira@tjsc.jus.br>; Paulo Ricardo Viero de Oliveira F
<pauloricardo@fjsc.jus.br>; Luciano Zanetti <zanetti@tjsc.jus.br>; Louise Nass de Holanda
<louisenass@tjsc.jus.br>; Daniela Maragno Marcelino <danielam@tjsc.jus.br>; Maria do Carmo Moreira
<carmo.moreira@tjsc.jus.br>; Sabrina Vieira <sabrina.vieira@tjsc.jus.br>; Maria Specht
<mspecht@ftjsc.jus.br>; Marcelo Silva Otero <marceloo@tjsc.jus.br>; Clarissa Signor <csignor@tjsc.jus.br>;
Thiago Barbonaglia Sathler Figueiredo <barbonaglia@tjsc.jus.br>; Monique de Oliveira Woytuski
<moniquewoytuski@ftjsc.jus.br>; Leonardo Carvalho Rocha <leonardorocha@tjsc.jus.br>; Andre Arcelo da
Rocha <andre.rocha@tjsc.jus.br>; Rayssa Palermo Brenlla <rpbrenlla@tjsc.jus.br>; Viviane Maria Segala
<vivianesegala@tjsc.jus.br>

Assunto: Portaria Plantdo Judiciario n. 216/2020-DF
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
DIRECAO DO FORO DA COMARCA DE SAO JOSE l

PORTARIA N. 216/2020-DF

d

FABIO NILO BAGATTOLI, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO, DA
COMARCA DE SAO JOSE, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO

DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS, ETC.........

FAZ SABER que no periodo de 06 de Janeiro a 03 de Fevereiro do ano

RECEPGAO DO FORO: 3287-5270

2021, a partir das dezenove (19) horas de quarta-feira até as doze (12) horas da quarta-feira
seguinte, prorrogando-se até as dezoito (18) horas e cinquenta e nove (59) minutos se nesse
dia nao houver expediente forense, conforme dispoe a Resolugao n. 12/2010-CM, alterada pela
Resolucgao 2/2013-CM e de acordo com a Consulta n. 2013.900018-0, passa a vigorar a escala

de plantao judiciario que segue:

[ TELEFONES DO PLANTAO
Servidor (48) 98414-1469
Oficial de Justica (48) 98805-5767

PERIODO: 06 a 13 de JANEIRO

JUIZ(A): Dr. Otavio José Minatto

SERVIDOR(A): Ana Claudia Destri

OFICIAL DE JUSTIGA: Luciana Kappler

PERIODO: 13 a 20 de JANEIRO

HERmis

—

JUIZ(A): Dra. Tiane Lohn Mariot

SERVIDOR(A): Maria do Carmo Moreira

OFICIAL DE JUSTICA: Rodrigo Targino Rachadel

S
\




PERIODO: 20 a 27 de JANEIRO

JUIZ(A): Dra. lasodara Fin Nishi

-

SERVIDOR(A): Bianca da Silva Quartiero

OFICIAL DE JUSTICA: Rejane Koerich Guimaraes

PERIODO: 27 de JANEIRO a 03 de FEVEREIRO

JUIZ(A): Dr. Joao Baptista Vieira Sell

SERVIDOR(A): Daniela Freitas

OFICIAL DE JUSTICA: Amarildo José Gaboardi

PUBLIQUE-SE. AFIXE-SE NO ATRIO DO FORUM. INTIMEM-SE.CUMPRA-SE.

Sao José, 25 de novempro de 2020.

GATTOLI
JIRETOR DO FORO

FABIO
JUIZ DE DIREIT®



